
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Jakub Jelínek
Identifikační číslo studenta: 57931289

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Komunikační studia se specializací Marketingová komunikace a

public relations

ID studia: 663401

Název práce: Procesy v reklamní agentuře Dentsu Czech Republic
Pracoviště práce: Katedra marketingové komunikace a public relations (23-KMKPR)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Ing. Bc. Hana Moravcová, Ph.D.
Oponent(i): Ing. Bc. Petra Koudelková, Ph.D.
Datum obhajoby: 20.06.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Přítomné jak konzultantka, tak oponentka práce. Student přinesl
doplnění diagramů - které se špatně četli v práci. Mluvil samostatně a
plynule. Odpovídal na otázky. Problematická je citace, která není
přesná. Málo kritický přístup k výzkumu.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (C)

Předseda komise: Ing. Bc. Petra Koudelková, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Mgr. Ing. Jana Rosenfeldová (přítomen) ............................

 Ing. Bc. Hana Moravcová, Ph.D. (přítomen) ............................

1 251850 - Jakub Jelínek


